类
股份数量

（股）

占公

司总

股本
比例

所持股份性质及

性质变动情况

股东持股

变动达到

规定比例
的日期

权益变

动方式

宋清

晖
庆东农

科
人民币

普通股
21,609,000 50.04%

无限售条件流通股

3,651,500 股；
限售条件流通股

16,957,500 股

2017 年 02
月 22 日

协议转

让

宋科

洁
庆东农

科
人民币

普通股
5,490,000 12.71%

无限售条件流通股

360,000 股；
限售条件流通股

1,830,000 股

宋金

阳
庆东农

科
人民币

普通股
5,000,000 11.58%

无限售条件流通股

3,333,332 股；
限售条件流通股

1,666,668 股

宋东

欣
庆东农

科
人民币

普通股
4,000,000 9.26%

无限售条件流通股

2,666,666 股；
限售条件流通股

1,333,334 股

公告编号：2017-001

8

宋海

燕
庆东农

科
人民币

普通股
2,000,000 4.63%

无限售条件流通股

1,333,332 股；
限售条件流通股

666,668 股

耿晓

艳
庆东农

科
人民币

普通股
1,001,000 2.32%

无限售条件流通股

1,001,000 股；
限售条件流通股 0 股

2017 年 02
月 22 日

协议转

让

合计 39,100,000 90.54%

三、本次权益变动无需取得国家相关部门的批准

公告编号：2017-001

9

第三节协议转让目的

本次权益变动信息披露义务人宋清晖减少所持有庆东农科流通股合计

1,000,000 股，占庆东农科总股本的 2.32%，一致行动人耿晓艳受让宋清晖减持

的 1,000,000 万股，系一致行动人内部股份变动，因为一致行动人权益变动需合

并计算，故本次权益变动为 0。本次权益变动是根据股东意愿自愿在一致行动人

之间的转让。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人宋清晖于 2017 年 02 月 22 日通过全国中小企业股份转让系

统以协议转让的方式减少所持有的庆东农科流通股 1,000,000 股，占公司总股本

的 2.32%。

通过股转系统以协议转让股份后一致行动人股份变动情况如下：

信息披露义

务人

本次变动前所持有股份 变动股份数

量（股）

本次变动后所持股份

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

宋清晖 21,609,000 50.04% -1,000,000 20,609,000 47.72%
宋科洁 5,490,000 12.71% 0 5,490,000 12.71%
宋金阳 5,000,000 11.58% 0 5,000,000 11.58%
宋东欣 4,000,000 9.26% 0 4,000,000 9.26%
宋海燕 2,000,000 4.63% 0 2,000,000 4.63%

耿晓艳 1,001,000 2.32% +1,000,000 2,001,000 4.64%

合计 39,100,000 90.54% 0 39,100,000 90.54%

二、信息披露义务人股份变动前后持股情况

上述转让前，宋清晖持有公司股份 21,609,000 股，占公司总股本的 50.04 %，

其中无限售条件流通股 3,651,500 股，有限售条件流通股 16,957,500  股；上述

公告编号：2017-001

10

转让后，宋清晖持有公司股份 20,609,000 股，占公司总股本的 47.72%，其中无

限售条件流通股 4,651,500 股，有限售条件流通股 16,957,500 股。

一致行动人宋科洁、宋金阳、宋东欣、宋海燕未增持或减持公司股票。

耿晓艳与宋清晖系夫妻关系，为天然的一致行动人，经本次股票交易，耿

晓艳受让宋清晖减持的 1,000,000 万股，上述转让后，耿晓艳持有公司股份

2,001,000 股，占公司总股本的 4.64%，其中无限售条件流通股 2,001,000。

上述转让系一致行动人内部股份变动，因为一致行动人权益变动需合并计

算，故本次权益变动为 0。

三、截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的股份不存在质押、冻

结等任何权利限制的情形，本次权益变动涉及的股份均为无限售条件的流通股。

信息披露义务人不存在持有表决权未恢复的优先股的情况。

公告编号：2017-001

11

第五节股权转让协议的主要内容

此次转让系信息披露义务人通过全国中小企业股份转让系统以协议转让的

方式在一致行动人内转让所持有庆东农科的流通股，不存在行政划转或变更、

法院裁定的情形。

公告编号：2017-001